
Rengøringsassistent Kongerslev Skole (32½ timer)
Barselvikariat

Kongerslev Skole søger en dygtig rengøringsassistent til barselvikariat i begivenhedsbegrænset
ansættelse hurtigst muligt eller pr. 1. April 2026.
 
Der er tale om et barselvikariat på 32½ timer pr. uge. Hertil kommer den egen betalte pause.
Arbejdstiden er kl. 06:00 og 13:00 mandag til fredag.
Jobbet indeholder almindelige rengøringsopgaver i Skole og DUS, der udføres at et
rengøringsteam på 3 medarbejdere, som også varetager dele af opgaverne i skoleboden samt
timer til årlig hovedrengøring.
Vi søger en person, som

Er dygtig til at gøre rent og som kan lide børn.●

Er god til samarbejde og er fleksibel. Vi har mange opgaver, og dækker for hinanden, når det

er nødvendigt.

●

Er uddannet indenfor eller har erfaring med rengøring.●

Har fødevare hygiejne kursus eller villig til at tage det.●

Kan arbejde selvstændigt og som sætter en ære i at passe på skolens lokaler.●

Vi kan tilbyde

Glade og engagerede børn og kolleger.●

Gode arbejdsforhold●

Høj indflydelse på dine arbejdsopgaver.●

Om skolen
Kongerslev Skole ligger i Østhimmerland, ca. 20 kilometer sydøst for Aalborg, på kanten af Lille
Vildmose. Der er 20 minutters kørsel til skolen fra den østlige del af Aalborg.
Der går cirka 180 elever på skolen fordelt på 11 klasser fra Børnehaveklasse klasse til 9. klasse.
Skolen har 35 medarbejdere, hvoraf de 20 er lærere. Desuden er der tilknyttet en DUS (Skole-
/fritidsordning)
Skolen har gennemgået en omfattende modernisering og tilbygning, så den nu fremstår som en tip-
top-moderne skole med meget store og lyse klasseværelser.
 
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst for rengøringsassistenter.
Arbejdssted: Kongerslev Skole, Kongensgade 4, 9293 Kongerslev
For yderligere informationer kan du kontakte Teknisk Serviceleder Claus Christensen tlf. 41216093.
 
Ansøgningsfrist: Mandag d. 16. Marts 2026
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest samt reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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